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             Β: ΔΗΜΑΡΧΟ:  ΖΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ    

     Σας καλούμε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση που θα πραγματοποιηθεί στο Κέντρο Πολιτισμού 

στην Ιερισσό την 27η του μηνός Δεκεμβρίου 2017, ημέρα  Τετάρτη και ώρα  15:00 σύμφωνα με 

το άρθρο 96 παράγραφος 1 του Ν. 3463/2006 και το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 για συζήτηση 

και λήψη αποφάσεων στα ακόλουθα θέματα:  

     1)-Ψήφιση Τεχνικού Προγράμματος του έτους 2018 (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος 

Δημήτριος)  

     2)-Ψήφιση προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018, της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.Α.Ε.,  Δήμου 

Αριστοτέλη (εισηγητής ο Πρόεδρος της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.Α.Ε.,  Δήμου Αριστοτέλη κ. Βαλσαμής 

Ελευθέριος) 

    3)-Έγκριση Τεχνικού Προγράμματος Δ.Λ.Τ.Α. του έτους 2018 (εισηγητής ο Πρόεδρος του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Αριστοτέλη κ. Δουλάκης Ιωάννης) 

    4)- Έγκριση Προϋπολογισμού και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης Δ.Λ.Τ.Α. του 

οικονομικού έτους 2018 (εισηγητής ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Αριστοτέλη 

κ. Δουλάκης Ιωάννης) 

    5)-Ψήφιση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018, του Αριστοτελείου 

Πνευματικού Κέντρου, του Δήμου Αριστοτέλη έπειτα από τη γνώμη του παρατηρητηρίου καθώς 

και ψήφιση κατάρτισης πίνακα στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων του οικονομικού 

έτους 2018, του Αριστοτελείου Πνευματικού Κέντρου του Δήμου Αριστοτέλη (εισηγητής η 

Πρόεδρος του Αριστοτέλειου Πνευματικού Κέντρου κ. Παναγιωτοπούλου Ελένη) 

   6)-Λήψη Απόφασης περί δωρεάν παραχώρησης υπό διαλυτική αίρεση, τμήματος δημοτικού 

οικοπέδου εντός της Δ. Κ. Ιερισσού, στην Αστυνομική Διεύθυνση Χαλκιδικής, για την ανέγερση 

προκατασκευασμένου κτηρίου, για τη στέγαση του Αστυνομικού Τμήματος Αριστοτέλη 

(εισηγητής ο Δήμαρχος κ. Ζουμπάς Γεώργιος) 

Ππ  1. Ψιλιάγκο Δημήτριο 10. Λαζαρίδη Χαράλαμπο   19.  Καραβασιλικό Γεώργιο 

2. Παναγιωτοπούλου Ελένη 11. Γκατζώνη Αστέριο 20.  Κατσαρού Κασσάνδρα 

3. Γιουβανάκη Χριστόδουλο 12. Παγώνη Ελένη 21.  Κούκο Γεώργιο 

4. Μήτρου Αικατερίνη 13. Κωτάκη Γεώργιο 22.  Γλυνιαδάκη Γεώργιο 

5. Τσακνή Αργύριο 14. Λαγέρη Νικόλαο 23.  Μπρούζο Αστέριο 

6. Βαλσαμή Ελευθέριο 15. Κουτσούπη Βασίλειο 24.  Λαμπρινό Ιωάννη 

7. Μητροφάνη Ιωάννη 16. Πάχτα Χρήστο 25.  Γιαννάκη Ιωάννη 

8. Δουλάκη Ιωάννη 17. Μοσχόπουλο Βασίλειο 26.  Σερπάρη Νικόλαο 

9. Αντωνίου Αλέξιο 18. Κατσαβαβάκη Κωνσταντίνο   



       7)-Έγκριση ψήφισης της 6ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού της Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Αριστοτέλη «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ» για το έτος 2017 

(εισηγητής η Πρόεδρος της ΔΗΚΕΔΑ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ» κ. Μήτρου Αικατερίνη) 

       8)-Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης με την ‘ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟ Α.Ε.’ για την 

υλοποίηση του έργου: «Αναβάθμιση του Δικτύου Ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Αριστοτέλη με 

στόχο την εξοικονόμηση ενέργειας» (εισηγητής ο Δήμαρχος κ. Ζουμπάς Γεώργιος) 

       9)-Έγκριση Πρωτοκόλλων Οριστικής Παραλαβής Υπηρεσιών (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος 

κ.Τσακνής Αργύριος) 

       10)-Διαγραφή-διόρθωση χρεών οφειλετών του Δήμου  όσον αφορά τον Ν. 4014/2011 

(εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος) 

       11)-Έγκριση σκοπιμότητας και διάθεσης ποσού σε Σωματείο Επαγγελματιών και 

παραγωγών Λαϊκών Αγορών Ν. Χαλκιδικής ο «ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ» για την κάλυψη λειτουργικών 

αναγκών τους και τον εκσυγχρονισμό και την προβολή των λαϊκών αγορών (εισηγητής ο 

Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος) 

      12)-Έγκριση σκοπιμότητας και διάθεσης ποσού σε Ομοσπονδία Συλλόγων Παραγωγών 

Λαϊκών Αγορών Κεντρικής και Δυτικής Μακεδονίας, Θεσσαλίας-Θράκης για την κάλυψη 

λειτουργικών αναγκών τους και τον εκσυγχρονισμό και την προβολή των λαϊκών αγορών 

(εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος) 

    13)-Παράταση σύμβασης μίσθωσης των με αριθμό 17 και 18 καταστημάτων της Δημοτικής 

Αγοράς Ιερισσού (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος) 

   14)-Αποδοχή όρων της πρόσκλησης και έγκριση υποβολής πρότασης από μέρους του Δήμου 

Αριστοτέλη στο Ε.Π. "Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία", Άξονας 

Προτεραιότητας 03 "Ανάπτυξη μηχανισμών στήριξης της επιχειρηματικότητας", στην 

πρόσκληση με τίτλο: "Δημιουργία Ολοκληρωμένων Τουριστικών Προσβάσιμων Θαλάσσιων 

Προορισμών" και κωδικό 075" (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

   15)- "Αποδοχή όρων της πρόσκλησης και έγκριση υποβολής πρότασης από μέρους του Δήμου 

Αριστοτέλη στο Ε.Π. "Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία", Άξονας 

Προτεραιότητας 03, "Ανάπτυξη μηχανισμών στήριξης της επιχειρηματικότητας", στην 

πρόσκληση με τίτλο: "Δημιουργική Επανάχρηση Δημοτικής Ακίνητης Περιουσίας", και κωδικό 

083" (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     16)-Παραλαβές μελετών (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος)  

     17)-Έγκριση παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης για το έργο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΩΝ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΟΔΩΝ Τ.Κ. Ν. ΡΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑ ΚΑΙ ΟΔΩΝ Τ.Κ. ΓΟΜΑΤΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΕΒΕΛΙΚΙΟΥ» (Αρ. Μελ. 29/2016) 

(εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     18)-Έγκριση παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης για το έργο: «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜ-

ΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Τ.Κ. ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ» (Αρ. Μελ. 2/2016) (εισηγητής ο 

Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     19)-Έγκριση παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης για το έργο: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ» (Αρ. Μελ. 

22/2016) (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     20)-Έγκριση παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης για το έργο: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ» (Αρ. Μελ. 

31/2016) (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

    21)-Έγκριση παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης για το έργο: «Βελτίωση γεωμετρικών 

χαρακτηριστικών και αποκατάσταση κατολισθαίντων πρανών οδού πρόσβασης οικισμού 

Βαρβάρας» (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

    22)-Έγκριση Πρωτοκόλλου Προσωρινής - Οριστικής Παραλαβής του έργου «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ- ΥΠΟΕΡΓΟ 4: ΕΡΓΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ» (Αριθμ. 

Μελέτης: 31/2013) Δήμου Αριστοτέλη (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

    23)-Ορισμός εκπροσώπου στην Επιτροπή του Λιμεναρχείου Ιερισσού  χαρακτηρισμού των 

παραλιακών χώρων ως πολυσύχναστων για τις περιπτώσεις υποχρεωτικής πρόσληψης 

ναυαγοσώστη (Π.Δ. 23/2000) (εισηγητής ο Πρόεδρος του Δ.Λ.Τ.Α. κ. Δουλάκης Ιωάννης) 

   24)-Ορισμός εκπροσώπου στη «Γνωμοδοτική Επιτροπή του Λιμεναρχείου Ιερισσού για 

θέματα ανέλκυσης, απομάκρυνσης ή εξουδετέρωσης ναυαγίων και πλοίων για την περιοχή 

αρμοδιότητάς του (Ν.2881/2001)» (εισηγητής ο Πρόεδρος του Δ.Λ.Τ.Α. κ. Δουλάκης Ιωάννης) 



   25)-Ορισμός εκπροσώπου στην Επιτροπή του Λιμεναρχείου Ιερισσού του Γενικού  

Κανονισμού Λιμένα αριθμός 20 «Ταχύπλοα σκάφη και λοιπά θαλάσσια μέσα  

αναψυχής» (εισηγητής ο Πρόεδρος του Δ.Λ.Τ.Α. κ. Δουλάκης Ιωάννης) 

   26)-Λήψη απόφασης επί αιτήσεων Φορέων και Πολιτών (εισηγητής ο Πρόεδρος του 

Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κυριάκος Παναγιωτόπουλος)      

   27)-Έγκριση μετακίνησης του Δημάρχου, Αντιδημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων 

(εισηγητής ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κυριάκος Παναγιωτόπουλος) 

    

 

     Κοινοποίηση:  

1.- Προέδρους Συμβουλίων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων Δήμου Αριστοτέλη 

2.- Προϊσταμένους των Υπηρεσιών του  Δήμου. 

Εσωτερική Διανομή:                                                               

1.- Γραφείο Προέδρου Δ.Σ.                                                                                                                                                                      

 

Ο Πρόεδρος  

                                                                                
Κυριάκος  Παναγιωτόπουλος  


